АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2018 г.

                       № 173
Об окончании отопительного периода 2017-2018гг.

       Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании п.5 Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" в связи с устойчивостью положительных среднесуточных температур наружного воздуха

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций: ООО «СибТЭК», МУП «ЖКХ р.п. Колывань», ООО «УК ЖКХ», ООО УК «Колывань-ЖилТехСервис», ООО «Арт-Гелио» произвести необходимые мероприятия по переводу работы котельных на летний режим работы с 16.05.2018 г.
2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 °C теплоснабжающим организациям быть готовыми к включению  системы отопления  в срок до 01.06.2018г.
3. Ведущему специалисту администрации рабочего поселка Колывань    Колыванского района Новосибирской области (Морозова Л.Ф.) опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы  р.п. Колывань

                              В.В. Переверзин